1

平成 29 年 6 月 27 日

NPO 法人もったいない学会
 正会員各位

NPO 法人もったいない学会平成 29 年度通常総会開催のご案内

拝啓
 正会員各位におかれましては、ご清勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記により平成 29 年度通常総会を開催致しますので、ご多用とは存じます

がご出席下さいますようご通知申し上げます。

 なお、定款第 4 章第 21 条（総会の構成）の規定により、総会は、正会員をもって

構成することになっております。

 よって、すべての正会員におかれましては、6月 26 日までに、必ず下記サイトにて

出欠票を提出して下さい。又、ご欠席の会員におかれましては委任をお願いいたしま

す。

 なお、総会が終了次第、15 時 30 分よりサロン開催を予定しております（別途連絡

いたします）。

【総会出欠フォーム】

http://mottainaisociety.org/general_assembly_join_form/

敬具

記

1.
 日時：2017 年 6 月 27 日（火）14 時 30 分から
 15 時まで

2.
 会場：東京大学農学部内、向ヶ岡ファカルティハウス

http://www.mukougaoka-facultyhouse.jp/

3.
 議題（案）：

(1)
 第 1 号議案
 議事録署名人選任に関する件

(2)
 第 2 号議案
 平成 28 年度事業報告及び決算報告の件

(3)
 第 3 号議案
 平成 29 年度事業計画及び予算計画の件

(4)
 第 4 号議案
 事務所移転の件

以上